青大实处字 2020[07]号

关于实验室建设和安全管理经验交流培训会的通知

校内各单位：

为了推进实验室建设与安全管理工作，分享各单位实验室安

全管理经验交流，进一步提高实验室管理水平，计划于 6 月 5日

召开实验室建设和安全管理经验交流会，现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2020 年 6月 5 日下午 2:30

二、会议地点

藏医学院一楼会议室

三、参会人员

各单位主管实验室负责人，实验室管理及技术人员。

四、会议内容

1、实验室建设管理经验介绍；

牧科院、化工学院、计算机系

2、讨论：实验室建设及改造、仪器设备验收及大仪维修、

药品采购及废弃物处置、特种设备使用及管理、实验动物使用与

管理等内容；

3、参观藏医学院实验室。

附件：参会单位名单。

                                   2020 年 6月 4